Форма № КП-152

	ООО «АБМ»

	                                                                                                           (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	К/12
	08.07.2022

О совмещении должностей (профессий)

	В связи с ежегодным отпуском генерального директора

	(причины)

	в соответствии со ст. 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации,

	(основания)

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.  Поручить:
	Главному бухгалтеру Петровой И. С.

	(кому: должность (профессия, специальность), Ф. И. О.)

	наряду с работой, определенной трудовым договором, выполнение дополнительной работы в порядке совмещения должностей (профессий) по должности:

	Генеральный директор

	(должность, профессия, структурное подразделение (если необходимо))

	на срок с:
	08.07.2022
	по:
	15.07.2022

	(дата)

	(дата, событие)

	2.   Петровой И.С.
	выполнять дополнительную работу по

	                (кому: Ф. И. О.)

	должности (профессии):
	                     Генеральный директор

	(должность, профессия)

	в течение установленной продолжительности рабочего дня (смены) в объеме, утвержденном Уставом Общества

	3. Установить
	Петровой И.С.

	(кому: Ф. И. О.)

	доплату за выполнение работы по должности (профессии)
	Генеральный директор

	                                                                        (должность, профессия)

	в размере:
	70% от оклада Генерального директора по штатному расписанию

	(размер доплаты)

	4. Контроль за исполнением приказа возложить на

	                                                                           (должность, Ф. И. О. работника)

	5. Основания:
	1. Приказ о предоставлении ежегодного отпуска генеральному директора Сомову А.Д. №К.234 от 23.06.2022

2. Соглашение № 2 от 06.07.2022 к трудовому договору № 45 от 03.07.2020 с Приходько К. С.

	(документ, реквизиты документа)

	Руководитель организации
	Генеральный директор

	Сомов

	Сомов А.Д.

	(должность)

	( подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работник ознакомлен
	Петрова И. С.
	«
	06
	»
	июля
	20
	22
	г.

	(личная подпись)

С приказом ознакомлены:

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата ознакомления)

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата ознакомления)